

ALLEGATO "B"

Comune di Lanciano
Provincia di Chieti

STIMA DEI COSTI DELLA SICUREZZA

(Art. 24, comma 2, lettera n) del D.P.R. 5 ottobre 2010, n. 207 e s.m.i.)
(Allegato XV del D.Lgs. 9 aprile 2008, n. 81 e s.m.i.)
(D.Lgs. 3 agosto 2009, n. 106)

OGGETTO: PROGETTO ESECUTIVO LICEO SCIENTIFICO DI LANCIANO - COMPLETAMENTO

COMMITTENTE: Provincia di Chieti.

CANTIERE: Via Don Minzoni, Lanciano (Chieti)

Lanciano, 10/09/2015

IL COORDINATORE DELLA SICUREZZA

(Geometra Bomba Giovanni)

per presa visione

IL COMMITTENTE

(Provincia di Chieti)

Geometra Bomba Giovanni

Via Santo Spirito 11/b
66034 Lanciano (Ch)
Tel.: 3881960449 - Fax: 0872718002
E-Mail: giovannibomba@outlook.it

CerTus by Guido Cianciulli - Copyright ACCA software S.p.A.

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1 0.1	<p>Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti nervati e paletti di sostegno composti da tubolari metallici zincati di diametro non inferiore a mm 40, completa con blocchi di cls di base, morsetti di collegamento ed elementi cernierati per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza.; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m². Montaggio e nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati</p> <p>Interno edificio 20,00 Interno edificio piano primo 14,00 Esterno edificio 10,00 Esterno edificio zona deposito 10,00</p>					2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 28,00 20,00 20,00	
	SOMMANO m ²					108,00	3,23	348,84
2 0.2	<p>Fornitura e posa in opera di rete in polietilene ad alta densità di peso non inferiore a 220 gr/m² indeformabile di color arancio brillante a maglie ovoidali, resistenza a trazione non inferiore a 1100 kg/m nolo per i primi 3 mesi compreso smontaggio a lavori ultimati</p> <p>Interno edificio 20,00 Esterno edificio 14,00 Interno edificio primo piano 10,00 Interno edificio zona deposito 10,00</p>					2,000 2,000 2,000 2,000	40,00 28,00 20,00 20,00	
	SOMMANO m ²					108,00	2,00	216,00
3 0.3	<p>Cartelli di cantiere di divieto e pericolo.</p>						8,00	
	SOMMANO cadauno					8,00	6,84	54,72
4 0.4	<p>Cartelli per indicazioni salvataggio, conformi al DLgs 493/96, attuazione della direttiva 92/58 CEE e simbologia a norme UNI in lamiera di alluminio, con pellicola adesiva rifrangente grandangolare Sfondo bianco 500 x 500 mm visibilità 22 m.</p>						1,00	
	SOMMANO cadauno					1,00	20,16	20,16
5 0.5	<p>Cartello identificativo di cantiere a norma di regolamento edilizio normativa sui lavori pubblici, così come integrato dalle disposizioni di sicurezza dei lavori di edilizia, delle dimensioni minime di 2,00 mq, contenente: nominativo e indirizzo dell'Impresa appaltatrice, nominativo e indirizzo del Committente, nominativo del Responsabile dei Lavori, oggetto e importo dei lavori, nominativo del Progettista, Responsabile del Procedimento, Direttore dei Lavori, Assistente alla direzione lavori, Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione, Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione, Responsabile della sicurezza di prevenzione, Responsabile della sicurezza dei lavoratori, nominativo e numero di iscrizione alla CCIAA delle imprese subappaltatrici, data di</p>							
	A R I P O R T A R E							639,72

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							639,72
	inizio lavori, data e numero di autorizzazione concessoria e autorizzazione in deroga per inquinamento acustico, nominativo Responsabile di Cantiere con reperibilità telefonica.					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	90,85	90,85
6 0.6	Fornitura in opera di quadro elettrico di zona in PVC completo di interruttore generale, im-pianti presa 220 V e 380 V (nolo per tre mesi).					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	35,00	35,00
7 0.7	TONDINO ZINCATO A FUOCO per impianti di dispersione e di messa a terra per impianti di 20.b dispersione e di messa a terra, fornito e posto in opera su scasso di ... dello stesso. E' compreso quanto altro occorre per dare il lavoro finito. di dimensione diametro mm 10 (sezione mm ² 75).							
	SOMMANO cadauno					0,00	16,00	0,00
8 0.8	Trabattello mobile in tubolare, completo di ritti, piani di lavoro, ruote e aste di stabilizzazione, valutato per metro di altezza asservita A due ripiani, altezza utile di lavoro m 5,4		4,00			4,00		
	SOMMANO m					4,00	16,58	66,32
9 0.9	Bagno chimico portatile, realizzato in materia-le plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, allestimento in ope-ra e successivo smontaggio a fine lavori, ma-nutenzione settimanale comprendente il ri-succhio del liquame, lavaggio con lancia a pressione della cabina, immissione acqua puli-ta con disgregante chimico, fornitura carta igienica, trasporto e smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto, delle dimensioni di 110 x 110 x 230 cm, peso 75 kg, al.. smaltimento rifiuti speciali, costo di utilizzo mensile. Bagno chimico portatile, realizzato in materiale plastico antiurto.					3,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	199,87	599,61
10 0.10	Specialità medicinali conforme al DM 15-02-2003 n° 388 per interventi di pronto soccorso su luogo di lavoro, con sostituzione o ripristino dei medicinali utilizzati o scaduti Valigetta per cantieri mobili fino a 6 addetti per 30 gg					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	4,32	4,32
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'435,82
	T O T A L E euro							1'435,82
	A R I P O R T A R E							1'435,82

